РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО  И  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     10.12.2015 г.                                     г. Бодайбо	№  74

О создании безопасных условий  перевозки
детей в образовательных организациях района

Заслушав и обсудив информацию, представленную начальником Управления образования администрации МО г. Бодайбо и района Наумовой С.Е., руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района
РЕШИЛА:
     Информацию, представленную начальником Управления образования администрации МО г. Бодайбо и района Наумовой С.Е., о создании безопасных условий  перевозки детей в образовательных организациях района  принять к сведению.

Председатель
Думы г. Бодайбо и района                                                     Е.Н. Бодяло

[bookmark: _GoBack]